
※税込み価格

渋谷松濤
ホテル料金

小型犬（7kg まで）   中型犬（15kg まで）   大型犬（30kg まで）   超大型犬（31kg 以上）

一時預かり（ 1頭あたり）
TEMPORARY STORAGE

1 泊（1頭あたり）
1 NIGHT

￥440

￥660
￥550
￥440

時間外ルーム料金
（30分／頭あたり）

￥9,350
￥8,250
￥6,600

10 時間まで

￥7,700
￥5,500
￥4,400

６時間まで

￥4,620
￥3,300
￥2,640

３時間まで

￥1,650Lルーム

￥1,320Mルーム

￥1,100Sルーム

１時間まで

※１０時間以上のご利用は１泊料金となります。

￥5,500キャットルーム

￥12,100Lルーム

￥11,000Mルーム

￥9,900Sルーム

通常価格

※２４時間を超える場合、別途追加料金がかかります。

オプション
OPTION

￥550／泊

￥220

デンタルケア
投薬管理料（当院利用なし）
投薬管理料（当院利用あり）

￥550

／泊

（早朝 4:00 ～ 9:00 ／ 夜間 19:00 ～ 24:00）
時間外受付手数料

￥1,1001 件２頭まで

￥7,700
￥15,400
￥13,750
￥12,100

シーズン

５泊以上で10%OFF、10 泊以上で15%OFF、20 泊以上で20%OFF

／泊
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オレンジ枠内は無料 !

高気圧酸素
ボックス

（30分）
2,200￥

ホテル（２泊 ~）＋フィットネス セットプラン
FITNESS SET

各ルーム
基本料金 ＋＋

オレンジ枠内は無料 !

ホテル（３泊 ~）＋グルーミング + フィットネス セットプラン
GROOMING FITNESS SET

高気圧酸素
ボックス

ライト
フィットネス

グルーミング
コース

メニュー ＋＋
シャンプー

カット
基本料金

各ルーム
基本料金 ＋＋

大型犬 超大型犬

5,400￥

中型犬

ライトフィットネス（30分）

小型犬

4,800￥ 5,000￥ 5,200￥

※税込み価格

渋谷松濤
ホテルセットプラン料金

大型犬中型犬

オレンジ枠内は無料 !

ホテル（１泊）＋グルーミング セットプラン
GROOMING SET

小型犬（7kg まで）   中型犬（15kg まで）   大型犬（30kg まで）   超大型犬（31kg 以上）

小型犬
シャンプー

カット
基本料金

各ルーム
基本料金 ＋＋

スキンケアコース
エッセンシャルコース
オーガニックケアコース
ふわふわマシュマロコース

4,070￥ 6,050￥ 8,140￥

※ライトフィットネス：陸上トレッドミル or サーフバランスボード orバランスディスク
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